



# Obecní úřad SKŘIVANY

Dr. Vojtěcha 199, 503 52 Skřivany

tel. 495491318, mobil 724183720, ID DS: kgca6qs, e-mail: [skrivany@skrivany.cz](mailto:skrivany@skrivany.cz)

---

čj.: 185/17  
Ukl.zn.: 84.1  
Datum: 21.2.2017

Istav Media, s.r.o.

ID DS: dc6q2wa

Věc: **poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb.**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace sděluji následující:

V r. 2017 jsou plánovány tyto akce:

- 1) Oprava komunikace ul. Sloupenská – dle stavebního povolení – 5 mil. – 2. pol. 2017
- 2) Výměna oken na čp. 104, 134 – 150 tis. Kč – léto 2017
- 3) Kolumbárium – 100 tis. Kč – jaro 2017
- 4) Oprava nádvoří u čp. 134 – 300 tis. Kč – 2. pol. 2017

S pozdravem

*Hálová*

Karolína Hálová, DiS.  
starostka obce